
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 15. 9. 2022 ZM 22 08 06 27

Název:
Prodej části pozemku p.č. 890 k.ú. Děčín-Staré Město - záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Děčín-Staré Město a

zveřejňuje

záměr města prodat část pozemku p.č. 890 k.ú. Děčín-Staré Město o výměře dle GP (cca 24m2), který bude 
vyhotoven.

Stanovisko RM:
Rada města dne 12. 7. 2022 projednala návrh na prodej pozemku v k.ú. Děčín-Staré Město a usnesením č. 
RM 22 13 37 12 doporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p.č. 890 k.ú. 
Děčín-Staré Město o výměře dle GP (cca 24m2), který bude vyhotoven.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr



Důvodová zpráva:
Vyjádření: 
OSU - nemá námitek k prodeji části pozemku parc. č. 890 v katastrálním území Děčín-Staré Město za účelem 
parkování. Dle platné územně plánovací dokumentace města Děčín se pozemek parc. č. 890 v katastrálním 
území Děčín-Staré Město nachází v zastavěném území v zóně D – plochy a areály dopravy. Rozpracovaný 
návrh Územního plánu Děčín řadí výše uvedený pozemek do zastavěného území do plochy DS – plocha pro 
silniční dopravu. 

OZP - nemá z hlediska životního prostředí námitek k prodeji části p.p.č. 890 v k.ú. Děčín – Staré Město o 
výměře cca 24 m2 za účelem parkování osobního automobilu. Pozemek p.č. 890 v k.ú. Děčín – Staré Město 
není honebním pozemkem. 

OKD - nemá námitek k prodeji části pozemku p.č. 890 k.ú. Děčín - Staré Město. 

OSC - nemá námitek k prodeji části p.p.č. 890 k.ú. Děčín – Staré Město za účelem zřízení parkovacího stání 
po prověření možnosti napojení sjezdu na místní komunikaci dle § 10 zákona č.13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích ve znění pozdějších předpisů. 

OSIT - neeviduje v uvedené lokalitě žádný záměr. 

OMH - v současné době oddělení přípravy a realizace staveb neplánuje žádnou akci na uvedené parcele. 
OMH na základě místního šetření a s přihlédnutím k vyjádření jednotlivých odborů souhlasí s prodejem části 
pozemku p.č. 890 k.ú. Děčín - Staré Město za účelem zřízení parkovacího stání. Vyhotovení geometrického 
plánu pro oddělení požadované části pozemku bude realizováno dle schválených „Zásad“. 

Žadatel: ****** 

Účel dle žádosti: parkování auta 

Návrh kupní ceny: znalecký posudek o ceně obvyklé + ostatní náklady 

Závazky a pohledávky vůči městu: žadatel není veden v evidenci dlužníků města

Vyjádření:

Příloha: mapa.pdf Komentář:          

Příloha: zadost_A.pdf Komentář:          

Příloha: Foto 1.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Ilona Šeneklová OMH 30.8.2022 08:01 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 30.8.2022 09:44 podepsáno












